
 

 

Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. 
 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce sportovního areálu 

Zadavatel: Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry, IČ: 00265080 

Způsob zadání: zadaná v rámci otevřeného podlimitního zadávacího řízení dle § 27 zákona 

č.137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), zveřejněného 

ve Věstníku veřejných zakázek dne 14. 5. 2015 pod evidenčním číslem  

VZ 510818, evidenční číslo formuláře 7502010010818 

 
A) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry, IČ: 00265080 
 

Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem zakázky je rekonstrukce stávajícího přírodního hřiště s atletickým oválem, 
užívaného pro sportovní účely především místní základní školou, areál je dokola oplocen. Dojde 
k vybudování nového vnitřního fotbalového hřiště s umělým travním kobercem III. Generace tl. 
60 mm o celkové ploše 98 x 52 m. Dále dojde k vybudování nového běžeckého oválu délky 331,5 
m s běžeckou rovinkou 120 m, dráhy šířky 1250 mm, celkové šířky oválu 4,36 m, a s doskočištěm 
pro skok daleký. Sportoviště bude odvodněno hloubkovými štěrkovými drenážemi. Veškeré 
nové sportovní plochy budou ohrazeny betonovými obrubníky. Sportoviště bude osvětleno 
čtyřmi osvětlovacími stožáry výšky 14m. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 17.693.169,59 Kč bez DPH 
 

B) Zvolený druh zadávacího řízení  
Otevřené podlimitní zadávací řízení dle § 27 
 
C) Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
PHILIPP SPORTOVNÍ TRÁVNÍKY a.s., Nad lávkou 672/5, 160 00 Praha 6 – Vokovice,  
IČ: 27476537, DIČ: CZ27476537 
Nabídky byly hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. Protože nejnižší nabídkovou cenu nabídl 
uchazeč PHILIPP SPORTOVNÍ TRÁVNÍKY a.s., Nad lávkou 672/5, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČ: 
27476537 a jeho nabídka byla kompletní, byla tato nabídka vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou ve výši 17.693.169,59 Kč bez DPH. 
 

D) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
SPORTECH CZ S.E., Újezd 450/40, 118 00 Praha - Malá Strana, IČ: 29266793, DIČ: CZ29266793 
Nabídková cena bez DPH: 17.848.276,33 Kč  
 
Sport-Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8,  
IČ: 49618555, DIČ: CZ49618555 
Nabídková cena bez DPH: 17.993.547,33 Kč 
 
EKKL a.s., Altýře 582/14A, 767 01 Kroměříž, IČ: 27752771, DIČ: CZ27752771 
Nabídková cena bez DPH: 18.265.581,-Kč 



 

 

 
E) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti a odůvodnění vyloučení 
SPORTECH CZ S.E., Újezd 450/40, 118 00 Praha - Malá Strana, IČ: 29266793, DIČ: CZ29266793 
Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace, u referenčních zakázek není doložena atestace FAČR dle 

zadávacích podmínek. Uchazeč nesplnil požadované zadávací podmínky zadavatele uvedené 

v SOD. V SOD je uvedena záruka v délce 36 měsíců, v zadávacích podmínkách bylo požadováno 

60 měsíců. V nabídce uchazeče dále nejsou doloženy dokumenty § 68 odst.3, dále není doloženo 

prohlášení o ekonomické a finanční situaci  

 
V Kryrech dne 9. 8. 2015 


		2015-08-09T15:11:36+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




